PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

Edital nº 009/2011- CPSAUU

COMPLEMENTA O EDITAL Nº  008/2011-
CPSAUU  DE  DESIGNAÇÃO  DOS
INTEGRANTES  DA  BANCA  EXA-
MINADORA DO 3º PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO  ESPECIAL  2011  PARA
CONTRATAÇÃO DE AGENTE UNIVERSI-
TÁRIO POR PRAZO DETERMINADO.

O  Presidente  da  Comissão  de  Processo  Seletivo  para  Agentes
Universitários da Unioeste CPSAUU, no uso de suas atribuições conforme dispõe a
Portaria nº 0481/2010-GRE, e considerando:

- o Edital nº 008/2011-CPSAUU, de designação dos integrantes da banca
examinadora; e

- a necessidade de intérprete.

TORNA PÚBLICO:

Art 1º. A complementação do Edital nº 008/2011-CPSAUU de designação
dos integrantes da banca examinadora da função de Intérprete da Língua Brasileira
de  Sinais  –  Libras,  do  3º  Processo  Seletivo  Simplificado  Especial  2011  para
contratação de agente universitário por prazo determinado, passando a banca ser
composta com integrante intérprete, conforme segue:

INTEGRANTES
• Vera Lúcia Ruiz Rodrigues da Silva
• Taisa Aparecida Carvalho
• Jean Ricardo Hickmann

INTÉRPRETE
• Graziela Cantelle.

Cascavel, 13 de maio de 2011.

BENEDITO MARTINS GOMES
Presidente da Comissão de Processo Seletivo para Agentes Universitários da

Unioeste – CPSAUU

	PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS
	COMPLEMENTA O EDITAL Nº 008/2011-cpsauu DE DESIGNAÇÃO DOS INTEGRANTES DA BANCA EXA-MINADORA DO 3º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ESPECIAL 2011 PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE UNIVERSI-TÁRIO POR PRAZO DETERMINADO.